

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

		Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1682420049065 din 11/05/2023								
		Obiectul achiziției: <u>Achiziționarea vopselelor și grundurilor</u>								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24900000-3	Lot 1									
	1.1 Vopsea Email, Culoare maro	kg	200	70	84	14000	16800	<i>Livrarea vopselelor, grundurilor se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i>	<i>Până la 90 de zile din data facturării</i>	
	1.2 Vopsea Email, Culoare sur	kg	200	70	84	14000	16800			
	1.3 Vopsea Email, Culoare rosie	kg	280	80	96	22400	26880			
	1.4 Vopsea Email, Culoare alba	kg	130	70	84	9100	10920			
	1.5 Vopsea Email, Culoare neagră	kg	370	70	84	25900	31080			
	1.6 Vopsea Email, Culoare albastră	kg	400	70	84	28000	33600			
	1.7 Vopsea Email, Culoare galbenă	kg	350	80	96	28000	33600			
	1.8 Vopsea Email, Culoare verde	kg	560	70	84	39200	47040			
	1.9 Vopsea e mail pe bază de apă	kg	27	250	300	6750	8100			
	1.10 Vopsea pe baza de ulei fără miros, alba	kg	50	250	300	12500	15000			
	1.11 Vopsea cu efect lovitură de ciocan	kg	20	220	264	4400	5280			
	1.12 Vopsea spray,	butelii	15	100	120	1500	1800			

	(pentru marcaje industriale) Culoare neagră , fluorescent.									
	1.13 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare galbenă , fluorescent.	butelii	10	100	120	1000	1200			
	1.14 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare roșie , fluorescent.	butelii	10	100	120	1000	1200			
	1.15 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare sură , fluorescent.	butelii	12	100	120	1200	1440			
	1.16 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare argintie , fluorescent.	butelii	3	100	120	300	360			
	1.17 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare albă , fluorescent.	butelii	5	100	120	500	600			
	1.18 Lac, Color (alun)	kg	15	120	144	1800	2160			
	1.19 Lac, Color (stejar)	kg	15	120	144	1800	2160			
	1.20 Grund Alchidic pentru metal	kg	1678	50	60	83900	100680			
	1.21 Spay WD-40 sau echivalentul	litri	20	250	300	5000	6000			
	1.22 Convertizor de rugină	litri	7	150	180	1050	1260			
	Total lot 1					303300	363960			
24900000-3	Lot 2									
	2.1 Grund dispersiv în apă	kg	550	80	96	44000	52800		<i>Până la 90 de zile din data facturării</i>	

	2.2 Vopsea dispersivă în apă (vopsea lavabilă)	kg	1000	40	48	40000	48000	<p><i>Livrarea vopselelor, grundurilor se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i></p>	
	2.3 Vopsea hidroizolantă pe bază de acrilat	kg	200	100	120	20000	24000		
	2.4 Vopsea pentru fașade	kg	250	60	72	15000	18000		
	2.5 Lac pentru suprafețe minerale	kg	600	80	96	48000	57600		
	2.6Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare verde	litri	7	175	210	1225	1470		
	2.7Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare albastră	litri	4	175	210	700	840		
	2.8Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare galbenă	litri	5	175	210	875	1050		
	2.9Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare piersic	litri	7	175	210	1225	1470		
	2.10Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare bej	litri	7	175	210	1225	1470		
	2.11Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare neagră	litri	4	175	210	700	840		
	2.12Grund siliconic cu nisip de cuarț	kg	600	60	72	36000	43200		
	Total lot 2					208950	250740		
24900000-3	Lot 3								
	3.1Grund acrilic	kg	300	320	360	96000	108000	<i>Până la 90 de zile</i>	

	(pentru autovehicule)							<i>Livrarea vopselelor, grundurilor se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i>	
	3.2Grund acid (fosfatic) 2K (pentru autovehicule)	litri	80	300	360	24000	28800		
	3.3Vopsea acrilopoliuretanică 2K (pentru autovehicule)	kg	600	320	360	192000	216000		
	Total lot 3					312000	352800		
	TOTAL GENERAL					824250	967500		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Artiom Moghildea În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL MANTICORA

Adresa: MD2075, Mun. Chișinău, str. Igor Vieru 3 of 88